
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie koncepcji oraz projektu budowlanego i wykonawczego przedszkola miejsko-

gminnego z odziałem żłobka w Czyżewie (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czyżew

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670166

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mazowiecka 34

1.4.2.) Miejscowość: Czyżew

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-220

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 862755036

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@umczyzew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umczyzew.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00050899/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-11 11:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00044783/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunki udziału w postępowaniu, stosownie do treści art. 112 Pzp, dotyczą1)zdolności do
występowania w obrocie gospodarczym; Zamawiający nie stawia warunków w powyższym
zakresie2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów; Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie3)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050899/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



sytuacji ekonomicznej lub finansowej; Zamawiający nie stawia warunków w powyższym
zakresie4) zdolności technicznej lub zawodowej.Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że :
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie co najmniej jedną dokumentację
projektowo – kosztorysową budowy obiektu użyteczności publicznej lub obiektu oświatowego (
szkoły, przedszkola, żłobki ) .b) dysponuje lub będzie dysponował w okresie realizacji
zamówienia następującymi osobami :- Projektant specjalności konstrukcyjno – budowlanej
posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz co najmniej 2 letnie
doświadczenie w projektowaniu,- Projektant specjalności elektrycznej , posiadający uprawnienia
budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
instalacji urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów oraz co najmniej 2 letnie doświadczenie w projektowaniu.- Projektant specjalności
sanitarnej , posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz co najmniej 2 letnie doświadczenie w
projektowaniu.- Projektant specjalności teletechnicznej posiadający uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w zakresie sieci , instalacji i urządzeń cieplnych,
telekomunikacyjnej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz co najmniej 2 letnie doświadczenie w
projektowaniu.W przypadku posiadania przez jedną osobę wymaganych uprawnień więcej niż
jednej specjalności, Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk.

Po zmianie: 
Warunki udziału w postępowaniu, stosownie do treści art. 112 Pzp, dotyczą1)zdolności do
występowania w obrocie gospodarczym; Zamawiający nie stawia warunków w powyższym
zakresie2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów; Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie3)
sytuacji ekonomicznej lub finansowej; Zamawiający nie stawia warunków w powyższym
zakresie4) zdolności technicznej lub zawodowej.Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że :
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie co najmniej jedną dokumentację
projektowo – kosztorysową budowy obiektu użyteczności publicznej lub obiektu oświatowego (
szkoły, przedszkola, żłobki ) .b) dysponuje lub będzie dysponował w okresie realizacji
zamówienia następującymi osobami :- Projektant specjalności konstrukcyjno – budowlanej
posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz co najmniej 2 letnie
doświadczenie w projektowaniu,- Projektant specjalności elektrycznej , posiadający uprawnienia
budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
instalacji urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów oraz co najmniej 2 letnie doświadczenie w projektowaniu.- Projektant specjalności
sanitarnej , posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz co najmniej 2 letnie doświadczenie w
projektowaniu.- Projektant specjalności teletechnicznej posiadający uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w zakresie sieci , instalacji i urządzeń cieplnych,
telekomunikacyjnej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz co najmniej 2 letnie doświadczenie w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050899/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



projektowaniu.- Projektant specjalności architektonicznej posiadający uprawnienia
architektoniczne do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów oraz co najmniej 2 letnie doświadczenie w projektowaniuW
przypadku posiadania przez jedną osobę wymaganych uprawnień więcej niż jednej
specjalności, Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-13 10:00

Po zmianie: 
2021-05-17 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-14 10:00

Po zmianie: 
2021-05-17 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050899/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie koncepcji oraz projektu budowlanego i wykonawczego przedszkola miejsko-gminnego z odziałem żłobka w Czyżewie (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czyżew
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670166
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mazowiecka 34
	1.4.2.) Miejscowość: Czyżew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-220
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 862755036
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@umczyzew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umczyzew.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00050899/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-11 11:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00044783/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



